% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. 

4. Uplatnenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na náhradu škody, vzniknutej nesplnením 
zmluvných povinností. 

Článok 7 
Trvanie zmluvy 

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31.12.2013 alebo do 
vyčerpania sumy 24 000,00 EUR (slovom: dvadsaťštyritisíc EUR), podl'a toho čo 
nastane skôr. 

2. Dohodu možno zrušiť písomnou dohodou zmluvných strán alebo písomnou 
výpoveďou. Zmluvné strany môžu túto dohodu vypovedať bez udania dôvodu 
kedykol'vek písomnou formou. Výpovedná lehota je dvojmesačná a začína plynúť